
ZARZĄDZENIE NR 181/SEK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej ds. likwidacji składników majątkowych Gminy 
Międzyzdroje 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie likwidacji środka trwałego - placu zabaw zlokalizowanego przy ul. 
Promenada Gwiazd - będącego składnikiem majątku Gminy Międzyzdroje. 

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1) Adam Szczodry  - Przewodniczący Komisji 

2) Ewa Sulicka-Scholz  - Członek Komisji 

3) Anna Lewandowska  - Członek Komisji 

4) Marian Kowalewski  - Członek Komisji 

§ 3. Komisja Likwidacyjna przeprowadzi likwidację, o której mowa w § 1, w terminie do dnia 04.09.2020 
roku. 

§ 4. Zobowiązuję Komisję do: 

1) przeprowadzenia likwidacji przy czynnym udziale osób odpowiedzialnych materialnie za składniki 
majątkowe, o których mowa w § 1, 

2) przekazania kompletnej dokumentacji likwidacyjnej do Referatu Budżetu i Finansów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51FFC824-8914-4E4C-9256-DCEF51D056F9. Podpisany Strona 1


		2020-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




